赣教师函〔2016〕69号
省教育厅关于举办全国教师信息管理系统部署与启用工作培训班的通知
各设区市、省直管县（市）教育局，各高职（专科）院校、本科院校：
根据《教育部办公厅关于做好全国教师信息系统部署与启用工作的通知》（教师厅函[2016]3号）要求，为做好我省教师信息系统建设与应用工作，经研究，决定举办全省“全国教师信息管理系统”部署与启用工作培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训内容
1. 部署全国教师管理信息系统启用工作；
2. 解读全国教师信息管理系统部署与启用工作方案；
3. 讲解全国教师信息管理系统信息与业务工作流程；
4. 发放各级系统管理员、信息管理员和信息查询员账号。
二、培训时间地点
1. 培训时间：
第一期：2016年9月22日—9月24日（9月22日报到）；
第二期：2016年10月9日—10月11日（10月9日报到）。
2. 培训地点：省教育厅井冈山教师培训中心（地址：井冈山市茨坪兰花坪路13号），联系电话：0796-6666866、6898888，传真：0796-6666887。
三、参训人员
第一期：（1）各设区市、省直管县（市）教育局教师（人事）管理部门负责人和系统操作人员各1名；
（2）各县（市、区）教育局教师（人事）管理部门负责人1名。（由设区市教育局负责通知）
第二期：各本科院校、高职（专科）院校教师（人事）管理部门负责人和系统操作人员各1名。（见附件1）
四、其他要求
1.请于9月20日前将参训人员回执（见附件2）报省厅师资处，各县（市、区）参训人员名单由设区市统一汇总后报送，联系人：梁海军，联系电话0791-86765178，电子邮箱：31472334@qq.com。
2．培训班由省教育厅统一安排食宿，参训人员往返交通费由所在单位按规定核销。
省教育管理信息中心联系人：金鑫
电话：0791-86756187，邮箱：jinxin@jxedu.gov.cn
省教育厅师资处联系人：梁海军
电话：0791-86765178，邮箱：31472334@qq.com
附件:1.江西省本科院校、高职（专科）院校名单
2.省教育厅举办全国教师信息管理系统部署与启用工作培训班回执
江西省教育厅师资处    江西省教育管理信息中心
2016年9月14日
附件1：
江西省本科院校、高职（专科）院校名单
	序号
	学校名称
	所在地
	办学层次

	1
	南昌大学
	南昌市
	本科

	2
	华东交通大学
	南昌市
	本科

	3
	东华理工大学
	抚州市
	本科

	4
	南昌航空大学
	南昌市
	本科

	5
	江西理工大学
	赣州市
	本科

	6
	景德镇陶瓷大学
	景德镇市
	本科

	7
	江西农业大学
	南昌市
	本科

	8
	江西中医药大学
	南昌市
	本科

	9
	赣南医学院
	赣州市
	本科

	10
	江西师范大学
	南昌市
	本科

	11
	上饶师范学院
	上饶市
	本科

	12
	宜春学院
	宜春市
	本科

	13
	赣南师范大学
	赣州市
	本科

	14
	井冈山大学
	吉安市
	本科

	15
	江西财经大学
	南昌市
	本科

	16
	江西科技学院
	南昌市
	本科

	17
	景德镇学院
	景德镇市
	本科

	18
	萍乡学院
	萍乡市
	本科

	19
	江西科技师范大学
	南昌市
	本科

	20
	南昌工程学院
	南昌市
	本科

	21
	江西警察学院
	南昌市
	本科

	22
	新余学院
	新余市
	本科

	23
	九江学院
	九江市
	本科

	24
	江西工程学院
	新余市
	本科

	25
	南昌理工学院
	南昌市
	本科

	26
	江西应用科技学院
	南昌市
	本科

	27
	江西服装学院
	南昌市
	本科

	28
	南昌工学院
	南昌市
	本科

	29
	南昌大学科学技术学院
	南昌市
	本科

	30
	南昌大学共青学院
	九江市
	本科

	31
	华东交通大学理工学院
	南昌市
	本科

	32
	东华理工大学长江学院
	抚州市
	本科

	33
	南昌航空大学科技学院
	南昌市
	本科

	34
	江西理工大学应用科学学院
	赣州市
	本科

	35
	景德镇陶瓷大学科技艺术学院
	景德镇市
	本科

	36
	江西农业大学南昌商学院
	南昌市
	本科

	37
	江西中医药大学科技学院
	南昌市
	本科

	38
	江西师范大学科学技术学院
	南昌市
	本科

	39
	赣南师范大学科技学院
	赣州市
	本科

	40
	江西科技师范大学理工学院
	南昌市
	本科

	41
	江西财经大学现代经济管理学院
	南昌市
	本科

	42
	南昌师范学院
	南昌市
	本科

	43
	江西广播电视大学
	南昌市
	本科

	44
	江西工业职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	45
	江西医学高等专科学校
	上饶市
	高职（专科）

	46
	九江职业大学
	九江市
	高职（专科）

	47
	九江职业技术学院
	九江市
	高职（专科）

	48
	江西司法警官职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	49
	江西陶瓷工艺美术职业技术学院
	景德镇市
	高职（专科）

	50
	江西旅游商贸职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	51
	江西电力职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	52
	江西环境工程职业学院
	赣州市
	高职（专科）

	53
	江西艺术职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	54
	鹰潭职业技术学院
	鹰潭市
	高职（专科）

	55
	江西信息应用职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	56
	江西交通职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	57
	江西财经职业学院
	九江市
	高职（专科）

	58
	江西应用技术职业学院
	赣州市
	高职（专科）

	59
	江西现代职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	60
	江西工业工程职业技术学院
	萍乡市
	高职（专科）

	61
	江西机电职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	62
	江西科技职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	63
	南昌职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	64
	江西外语外贸职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	65
	江西工业贸易职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	66
	宜春职业技术学院
	宜春市
	高职（专科）

	67
	江西应用工程职业学院
	萍乡市
	高职（专科）

	68
	江西生物科技职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	69
	江西建设职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	70
	抚州职业技术学院
	抚州市
	高职（专科）

	71
	南昌师范高等专科学校
	南昌市
	高职（专科）

	72
	江西中医药高等专科学校
	抚州市
	高职（专科）

	73
	江西先锋软件职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	74
	江西经济管理职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	75
	江西制造职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	76
	江西工程职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	77
	江西青年职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	78
	上饶职业技术学院
	上饶市
	高职（专科）

	79
	江西航空职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	80
	江西农业工程职业学院
	宜春市
	高职（专科）

	81
	赣西科技职业学院
	新余市
	高职（专科）

	82
	江西卫生职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	83
	江西新能源科技职业学院
	新余市
	高职（专科）

	84
	江西枫林涉外经贸职业学院
	九江市
	高职（专科）

	85
	江西泰豪动漫职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	86
	江西冶金职业技术学院
	新余市
	高职（专科）

	87
	江西管理职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	88
	江西传媒职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	89
	江西工商职业技术学院
	南昌市
	高职（专科）

	90
	景德镇陶瓷职业技术学院
	景德镇市
	高职（专科）

	91
	共青科技职业学院
	九江市
	高职（专科）

	92
	赣州师范高等专科学校
	赣州市
	高职（专科）

	93
	江西水利职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	94
	宜春幼儿师范高等专科学校
	宜春市
	高职（专科）

	95
	吉安职业技术学院
	吉安市
	高职（专科）

	96
	江西洪州职业学院
	宜春市
	高职（专科）

	97
	江西师范高等专科学校
	鹰潭市
	高职（专科）

	98
	南昌影视传播职业学院
	南昌市
	高职（专科）

	99
	赣南卫生健康职业学院
	赣州市
	高职（专科）

	100
	江西行政管理干部学院
	南昌市
	高职（专科）

	101
	昌河职工工学院
	南昌市
	高职（专科）

	102
	南昌钢铁有限责任公司职工大学
	南昌市
	高职（专科）

	103
	南昌市业余大学
	南昌市
	高职（专科）

	104
	南昌市职工科技大学
	南昌市
	高职（专科）

	105
	南昌教育学院
	南昌市
	高职（专科）

	106
	江西经济管理干部学院
	南昌市
	高职（专科）

	107
	华忆科技专修学院
	专修学院

	108
	江西美术专修学院
	专修学院

	109
	江西电信专修学院
	专修学院

	110
	江西洪城专修学院
	专修学院

	111
	江西江南理工专修学院
	专修学院

	112
	江西东华科技专修学院
	专修学院

	113
	江西女子专修学院
	专修学院

	114
	江西工商专修学院
	专修学院

	115
	江西东道专修学院
	专修学院

	116
	江西外贸专修学院
	专修学院

	117
	江西华夏对外交流专修学院
	专修学院

	118
	江西经济管理专修学院
	专修学院

	119
	江西清林专修学院
	专修学院

	120
	江西天工科技专修学院
	专修学院

	121
	江西长城专修学院
	专修学院

	122
	江西长江理工专修学院
	专修学院

	123
	江西翻译专修学院
	专修学院

	124
	江西泛美艺术专修学院
	专修学院

	125
	江西科技管理专修学院
	专修学院

	126
	江西艺术设计专修学院
	专修学院

	127
	江西传媒专修学院
	专修学院

	128
	江西财经专修学院
	专修学院

	129
	江西汽车专修学院
	专修学院

附件2：
省教育厅举办全国教师信息管理系统部署与启用工作培训班回执
设区市（高校）：
	姓  名
	性别
	单  位
	职  务
	办公电话
	手  机
	电子邮箱

—— 2 ——

—— 3 ——